EDITAL DE CONCURSO Nº. 35/2006

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL
DE CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL

PILAR, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA o resultado final de Concurso Público

Municipal nos cargos de MÉDICO CLINICO GERAL e MÉDICO GINECOLOGISTA,
Edital de Abertura nº. 29/2006, com a seguinte classificação:

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

NOME DO CANDIDATO                     MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

NELSON GIANNI DE LIMA 76,50   1º

CLEITON HEBERLE ARAUJO 73,00   2º

ROSANE GEGLER 67,00   3º

MARIO WILLIG 63,00   4º

ALESSANDRO SOMMAVILLA 62,50   5º

IRACI ANITA ROCHA 61,50   6º

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

NOME DO CANDIDATO                     MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MAJDOLEIN MOHAMAD CHAMA 76,50   1º

LUCIANO COLOMBO 73,00   2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE
NOVEMBRO DE 2006.

     ADELAR LOCH
          Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

Rosa Cristina Rebellatto
Secretária Municipal da Administração e Fazenda